
CLASIFICACIÓN SCRATCH JUNIOR Y CADETES

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7776952025 GONZALEZ LLAMAS, HUGO 1,4 J M 1 1 71
2 7707691593 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL 0,7 J M 1 0 74
3 7709995130 TORRES MAROTO, ADRIAN 10,6 C M 2 11 77

7709161264 GARCIA ANAYA, MANUEL 2 J M 1 2 77
5 7709933874 TRECEÑO  MARTIN, PEDRO 2,4 J M 1 2 80
6 7776899025 DEL VALLE PEÑA, CARLOS 5,4 C M 2 6 81
7 7709940404 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO 12,3 C M 3 13 84
8 7713919240 CUEVAS CASERO, PELAYO 16 J M 3 18 87

CLASIFICACIÓN SCRATCH INFANTIL Y ALEVÍN

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7753162326 LOPEZ SANZ, MIGUEL 3,4 I M 1 3 75
2 7707906552 CANO DE MANUEL, MANUEL 9,7 A M 2 7 77
3 7753983104 JIMENEZ PUERTA, ENZO 10,3 A M 2 7 80
4 7776959774 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO 7,9 I M 2 8 81
5 7712914056 CARLON OBREGON, ANA 4,5 I F 2 5 84
6 7712095904 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TERESA27,5 A F 5 31 92
7 7713924027 LASO FERNANDEZ, NICOLAS 31,3 I M 5 33 94

7706962379 DIEZ SILLERO, BELTRAN 18,8 A M 4 16 94
9 7709940622 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO 15,5 I M 3 17 95

10 7772981136 ELIAS GONZALEZ, IRENE 34,6 A F 5 33 104
11 7753351014 FERNANDEZ ANDRES, SAAUL 27,8 I M 5 31 107
12 7707917692 APARICIO GONZALEZ, JOAQUIN 25,8 A M 4 24 117

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP JUNIOR Y CADETES

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7709995130 TORRES MAROTO, ADRIAN 10,6 0 M 2 11 66
2 7713919240 CUEVAS CASERO, PELAYO 16 0 M 3 18 69
3 7776952025 GONZALEZ LLAMAS, HUGO 1,4 0 M 1 1 70
4 7709940404 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO 12,3 0 M 3 13 71
5 7707691593 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL 0,7 0 M 1 0 74
6 7709161264 GARCIA ANAYA, MANUEL 2 0 M 1 2 75

7776899025 DEL VALLE PEÑA, CARLOS 5,4 0 M 2 6 75
8 7709933874 TRECEÑO  MARTIN, PEDRO 2,4 0 M 1 2 78

CLASIFICACIÓN HANDICAP INFANTIL Y ALEVÍN

Puntuable Acceso Campeonato de España Infantil, Alevín y Benjamín 2024
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Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7712095904 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, TERESA27,5 0 F 5 31 61

7713924027 LASO FERNANDEZ, NICOLAS 31,3 0 M 5 33 61
3 7707906552 CANO DE MANUEL, MANUEL 9,7 0 M 2 7 70
4 7772981136 ELIAS GONZALEZ, IRENE 34,6 0 F 5 33 71
5 7753162326 LOPEZ SANZ, MIGUEL 3,4 0 M 1 3 72
6 7753983104 JIMENEZ PUERTA, ENZO 10,3 0 M 2 7 73

7776959774 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO 7,9 0 M 2 8 73
8 7753351014 FERNANDEZ ANDRES, SAAUL 27,8 0 M 5 31 76
9 7706962379 DIEZ SILLERO, BELTRAN 18,8 0 M 4 16 78

7709940622 GALLEGO  SANCHEZ, RODRIGO 15,5 0 M 3 17 78
11 7712914056 CARLON OBREGON, ANA 4,5 0 F 2 5 79
12 7707917692 APARICIO GONZALEZ, JOAQUIN 25,8 0 M 4 24 93

CLASIFICACIÓN HANDICAP BENJAMIN Y NO NACIONAL

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7700061724 QUINTANILLA CARCEDO, PAOLA 54 I F 6 30 28
2 7700061732 QUINTANILLA CARCEDO, CARMEN 54 A F 6 30 25
3 7709092740 GALLEGO SANCHEZ, OLIVIA 47,5 A F 6 26 23
4 7707094526 APARICIO GONZALEZ, JOSE JAIME 54 B M 6 31 15
5 7712416189 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, ANGELA54 B F 6 30 7

7707094609 APARICIO GONZALEZ, JUAN 54 B M 6 31 7
7712092248 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, MANUEL54 B M 6 31 7

8 7700061733 QUINTANILLA CARCEDO, MARINA 54 B F 6 30 4


